
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos - BA 

Sexta-feira •  04 de outubro de 2019 •  Ano I • Edição Nº 28

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O S U É  D E  O L I V E I R A

h t t p : / / c m s a o g o n c a l o d o s c a m p o s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 38/2019) ............................................................................. 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 39/2019) ............................................................................. 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 40/2019) ............................................................................. 3
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31/2019) ..................................................................... 3
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 32/2019) ..................................................................... 4
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 33/2019) ..................................................................... 4



Sexta-feira
04 de outubro de 2019
Ano I  •  Edição Nº 28

- 2 -

 Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o g o n c a l o d o s c a m p o s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 38/2019)

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 038/2019

O Presidente da Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos, em cumprimento das disposições contidas no
Parágrafo Único do Art. 61 da Lei 8.666/93, faz publicar o presente extrato:
CONTRATO Nº. 038/2019. PA Nº. 043/2019 - DISPENSA Nº. 031/2019.
Objeto: Aquisição de equipamento (NOBREAK) para a execução do serviço dos diversos setores da Câmara
Municipal de São Gonçalo dos Campos BA.
Proponente: Konttato Informática Ltda.
CNPJ: 14.397278/0001-59
Valor: R$ 1.794,00 (Mil, setecentos e noventa e quatro reais)
Data Assinatura: 06 de setembro de 2019. Prazo: 01 MÊS. .
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.

EXTRATO (CONTRATO Nº 39/2019)

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 039/2019

O Presidente da Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos, em cumprimento das disposições contidas no
Parágrafo Único do Art. 61 da Lei 8.666/93, faz publicar o presente extrato:
CONTRATO Nº. 039/2019. PA Nº. 044/2019 - DISPENSA Nº. 032/2019.
Objeto: Prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva da máquina kyocera para desenvolver os
trabalhos legislativos da Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos BA
Proponente: MARIA DO CARMO DE SA – ME / CNPJ: 26440716/0001-01
Valor: R$ 1.600,00 (Mil e seiscentos reais)
Data Assinatura: 25 de setembro de 2019. Prazo: 01 mês.
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.



Sexta-feira
04 de outubro de 2019
Ano I  •  Edição Nº 28

- 3 -

 Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o g o n c a l o d o s c a m p o s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 40/2019)

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 040/2019

O Presidente da Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos, em cumprimento das disposições contidas no
Parágrafo Único do Art. 61 da Lei 8.666/93, faz publicar o presente extrato:
CONTRATO Nº. 040/2019. PA Nº. 045/2019 - DISPENSA Nº. 033/2019.
Objeto: Confecção de uniformes personalizados para os servidores da Câmara Municipal.
Proponente: FABIJU INSDUSTRIA E COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA.
CNPJ: 01.259.295/0001-50
Valor: R$ 8.315,00 ( Oito mil, trezentos e quinze reais)
Data Assinatura: 30 de setembro de 2019. Prazo: 30 dias.
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31/2019)

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO D031/2019

A Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos, em cumprimento a autorização procedida pelo Senhor
Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato. Objeto: Aquisição
de equipamento (Nobreak) para a execução do serviço dos diversos setores da Câmara Municipal de São
Gonçalo dos Campos.
Favorecida: KONTTATO INFORMÁTICA.
CNPJ: 14397278/0001-59. Valor estimado – R$ 1.794,00 ( Mil setecentos e noventa e quatro reais). Período de
Duração: 01 mês. Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.



Sexta-feira
04 de outubro de 2019
Ano I  •  Edição Nº 28

- 4 -

 Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o g o n c a l o d o s c a m p o s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 32/2019)

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO D032/2019

A Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos, em cumprimento a autorização procedida pelo Senhor
Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato. Objeto: Prestação
de serviço de manutenção preventiva e corretiva da máquina kyocera para desenvolver os trabalhos legislativos
da Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos BA . Favorecida: Maria do Carmo Sa - Me. Valor: R$
1.600,00 (Mil e seiscentos reais). Data: 20 de setembro de 2019. Período de Duração: 01 mês. Fundamentação
Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 33/2019)

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO D033/2019

A Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos, em cumprimento a autorização procedida pelo Senhor
Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato. Objeto: Serviço de
confecção de uniformes personalizados para os servidores da Câmara Municipal. Favorecido: Fabiju Indústria e
Comercio e Confecções LTDA, no valor total de R$ 8.315,00 (Oito mil e trezentos e quinze reais).
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 38/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 39/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 40/2019)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31/2019)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 32/2019)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 33/2019)



		2019-10-04T02:25:09-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




